様式第4号（第1１条関係）

　年　　　月　　　日

羽　村　市　長　　宛

環境配慮事業費助成（環境配慮工事等）申請書

　　羽村市環境配慮事業実施要綱第１１条第１項に基づき、次のとおり申請します。

羽村市環境配慮事業実施要綱により必要とする範囲を限度として、私に係る個人情報に

ついて調査、確認することを、上記の署名をもって、同意したことを証します。

【添付書類】

① 様式第１号 別紙【Ａ】及び【Ａ】２.記載の書類　②別紙【Ｂ】（対象の方のみ）

※ただし、届出書の提出時の書類の内容に相違ないときは様式第１号 別紙【Ａ】２.追加書類★のみ

申請者区分

□　市民

□　市内小規模企業者

□　マンション管理組合

□　市内中規模企業者

□　個人事業主

申請区分

□　しゅん工前届出あり

□　しゅん工後申請（環境配慮工事等届出書及び受理書省略）

 申請者住所
・所在地

※住民票等記載住所

〒

 申請者
※申請者欄は「本人直筆」
または「記名押印(スタンプ

印不可)」

ﾌﾘｶﾞﾅ

 氏名又は名称

 電話番号
（日中連絡が可能なもの）

電子メールアドレス

工事等の種類

工事等の財源内訳
自己財源 補助等 合　　計

円 円 円

補助等の支払者

及び名称 例)  環境省、クールネット東京、(公財)○○財団　など

対象経費

現場管理費（積算できない場合は総経費（消費税を除く）の10%）、一般管理費
（同15％）及び補助等の額を控除した額 円

助成申請額

対象経費の２分の１又は限度額のいずれか低い方

エコポイント

工事等期間

着手日 しゅん工日

 工事等に着手する予定日を記載
　電気自動車の場合は発注予定日

工事等がしゅん工(完了)する予定日を記載
電気自動車の場合は納車予定日

助成を受給しよう
とする者の要件

□　市税（料）を完納している。

□　住民税の申告を行っている。

 □　本件助成申請対象物は、過去に市の補助又は助成金を受けて
　　導入したものではない。

記載例

　□ にチェックを記載してください

申請者欄は、「本人直筆」または「記名押印」で記載してください。

なお、押印の場合、スタンプ印は不可です。

　□ にチェックを記載してください

a b c

契約金額（消費税込）を記載

してくたさい。

他団体(国、都、公社など)の補助金の予定額

を記載してください。補助概要のわかる資料

も提出してください。

c - b の金額を記載してください

パンフレットに掲載してある「助成対象工事項目」から、
助成メニュー名称を記載